
На основу члана 125.  Закона о социјалној заштити („Службени 

гласник РС“,  број 24/2011) и члана 40. став 1. тачка 13. Статута 

општине Босилеград („Службени гласник града Врања“, број 3/19) и 

сагласности Министарства за рад, запошљавање, борачка и социјална 

питања, број : 119-01-54/2019-09 од 30.12.2019. године,   

 Скупштина општине Босилеград на седници одржаној 31. јануара  

2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ  ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА  

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД БОСИЛЕГРАД 
 

 

I 

Предраг Ђорђевић, дипломирани правник из Босилеграда, 

именује се за  вршиоца дужности  директора   Центра за социјални рад 

Босилеград, на мандатни период од годину дана, почев од 01.02.2020. 

године.   

 

 

II 

 Ово решење  ступа на снагу даном доношења, а биће објављено у 

„Службеном гласнику града Врања“.  

 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-20/2020 

У Босилеграду, дана 31.01.2020. године 

 

 

 

П р е д с е д н и к 

                                                                                        Славчо Владимиров 

 

 

 

 

 

 


